
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Num. 

18 

64 

136 

997 

72 

132 

250 

7 

10 

Nome 

Fierro Antonio 
Terlizzi  Luciano 
Gemma Aldo 
D'Apolito  Emanuele 
Muscio Alessandro 
Angelotti Matteo 
Villani Stefano Pio 
Coviello Vito 
Mastromartino Ivan 

Classe 

OPEN 2T 

AMATORI MX1 

AMATORI MX1 

OPEN 2T 

AMATORI MX1 

OPEN 2T 

AMATORI MX1 

OPEN 2T 

AMATORI MX1 

Tempo Migliore 

1:30.887 
1:31.040 
1:32.220 
1:32.252 
1:32.905 
1:33.181 
1:34.377 
1:34.550 
1:36.152 

Diff 

0.153 

1.333 

1.365 

2.018 

2.294 

3.490 

3.663 

5.265 

Nel Giro 

5 

4 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

2 

Marca 

KTM 
Yamaha 
HONDA4T 
Yamaha 
Kawasaki 
KTM 
Honda 
Yamaha 
Husqvarna 

Motoclub/Team 

Team Extreme Sport 

TEAM EXTREME SPORT 

Massafra MX A.S.D. 

Racing Off Road 

Racing Off Road 

TEAM EXTREME SPORT 

Racing Off Road 

Velocita' Fango e Gloria 

Racing Off Road 

 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 20/02/2022 11:03:35 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Trofeo Nazionale UISP Motorismo PUG/BAS 

MX1 AMA + Open 2T + Enduro 

Prove Crono 

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 10:43:51 

Carpediem MX - Venosa 1,400 km 

20/02/2022 09:45 

 ASD We Can Fly Monti Dauni
Trofeo Sud Italia UISP MOTORISMO

1^ Prova - Venosa (PZ)


